أن يقدم الصندوق إلى 
 سنوات، 7سنة، بما ف: ذلك فترة سماح مدتها  25لمدة  (يورو 000 900 31) وتسعمائة ألف يورو

يخضع لأية شروط وأحتام أخرى تتون مطابقة  أن على، هامش متغير معويتحمل سعر فائدة متغير 
 على نحو أساس: للشروط والأحتام الواردة ف: هذه الوثيقة.

،(يورو 615 000منحة تعادل قيمتها ستمائة وخمسة عشر ألف يورو )قرّر أيضا: أن يقدم الصندوق 
على أن تخضع لأية شروط وأحتام أخرى تتون مطابقة على نحو أساس: للشروط والأحتام الواردة ف: 

.هذه الوثيقة

ير أنغبوجيلب
 رئيس الصندوق الدول: للتنمية الزراعية

Accord de financement négocié 

ACCORD DE FINANCEMENT

[...]

Le Fonds accorde à l’Emprunteur un prêt et un don (“le financement”), que l’Emprunteur utilise 
aux fins de l’exécution du Projet, conformément aux modalités et conditions énoncées dans le 
présent accord. 

Section B 

1. Le montant du prêt est de trente et un millions huit cent cinquante-cinq mille Euros (31 855 000 
Euros). 

2. Le montant du don est six cent quinze mille Euros (615 000 Euros).  

3. Le prêt est accordé à des conditions ordinaires, à un taux d’intérêt variable composé d’une 
marge variable, avec une maturité de vingt-cinq (25) années incluent une période de grâce de 
sept (7) années. Il ne sera pas prélevé de commission d’engagement.